
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  2/2006 

BURMISTRZA  BOBOLIC 
z dnia  04 stycznia 2006 roku. 

 
w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu gminy BOBOLICE  

na 2006 rok. 
 
Na podstawie art. 186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na rok 2006 uchwalonego Uchwałą   

Nr XXXIV/358/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 grudnia 2005 r., według 
załączników obejmujących: 

 
1)  DOCHODY  ogółem w kwocie  -  19.700.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2)  WYDATKI   ogółem w kwocie  -  20.700.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 2.   W terminie 7 dni od daty zarządzenia, Burmistrz poinformuje jednostki organiza-

cyjne gminy o kwotach planu wynikających z układu wykonawczego, zobowiązując 
je równocześnie do opracowania własnych planów finansowych i przedłożenia ich 
Burmistrzowi w terminie  7 dni od otrzymania informacji. 

 
§ 3.  Burmistrz przy kontrasygnacie skarbnika zawrze umowy z jednostkami nie powiąza-

nymi z budżetem gminy w sprawie zakresu i formy rozliczeń środków przyznanych   
z budżetu. 

 
§ 4.  W terminie 7 dni od daty zarządzenia Burmistrz przekaże uchwałę wraz z załączni-

kami Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie, Zespół Zamiejscowy w Ko-
szalinie. 

 
§ 5.  Skarbnik Gminy zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Miejskiej i Zarządzeniami  

Burmistrza prowadzi bieżącą ewidencję zmian w układzie wykonawczym budżetu. 
 
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
-  1  -                             załącznik nr 1  

do Zarządzenie Nr 2/2006 
       Burmistrza Bobolic 

z dnia 04 stycznia 2006 r.  
      

D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  

  według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
    ( UKŁAD WYKONAWCZY ) 

            w zł 
dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9.150 

01095   Pozostała działalność 9.150 
0690 wpływy z różnych opłat 100 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9.000 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 50 

  
  
  
  
  

  
  
  
  2700 środki na dofin. własn. zad. bieżąc. pozysk. z innych źródeł 0 

020     LEŚNICTWO 8.000 
02001   Gospodarka leśna 8.000   

    0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 8.000 
630   TURYSTYKA 53.573 

63095  Pozostała działalność 53.573   2708 środki na dofin. własn. zad. bieżąc. pozysk. z innych źródeł 53.573 
700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  461.150 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 461.150 
0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 50.000 
0690 wpływy z różnych opłat 100 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15.000 

0770 wpływy z tytułu odpłat. nabycia prawa własności nierucho-
mości  396.000 

0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 0 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 50 
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 

71035   Cmentarze 0   
    2020 dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące reali-

zowane przez gminę na podstawie porozumień 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.500 
75011   Urzędy wojewódzkie 70.000 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
ce zleconych gminie 70.000 

75023   Urzędy gmin 2.500 
0690 wpływy z różnych opłat 1.500   

  0970 wpływy z różnych dochodów 1.000 
75095  Pozostała działalność 3.000 

  
  
  
  
  

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3.000 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHR. PRAWA  1.614 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli      
i ochrony prawa  1.614   

    2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
ce zleconych gminie 1.614 

  
 

 
 

 



 

 

 

 

                -  2 -                       
załącznik nr 1 
do Zarządzenie Nr 2/2006 

       Burmistrza Bobolic 
z dnia 04 stycznia 2006 r.        

D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  

  według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
    ( UKŁAD WYKONAWCZY ) 

            w zł 
dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 

756     
DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB FIZYCZN. 
 I OD INNYCH JEDN. NIEPOSIAD. OSOB. PRAWN. 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
4.730.366 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16.300 
0350 podatek od działalności opłacany w formie karty podatkowej 16.000   

  0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 300 

75615   
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 
cywilno- prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

2.081.016 

0310 podatek od nieruchomości 1.431.504 
0320 podatek rolny 281.546 
0330 podatek leśny 273.266 
0340 podatek od środków transportowych 45.000 
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 5.000 
0690 wpływy z różnych opłat 100 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2.000 
0920 pozostałe odsetki 600 

  
  
  
  
  
  
  
  
  2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych 42.000 

75616   
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków     
i darowizn podatku od czynności cywilnoprawnych. oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
882.950 

0310 podatek od nieruchomości 268.496 
0320 podatek rolny 488.454 
0330 podatek leśny 0 
0340 podatek od środków transportowych 15.000 
0360 podatek od spadków i darowizn 4.000 
0370 podatek od posiadania psów 1.500 
0430 wpływy z opłaty targowej 20.000 
0440 wpływy z opłaty miejscowej 200 
0450 wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 0 
0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 70.000 
0690 wpływy z różnych opłat 7.500 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  7.500 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

0920 pozostałe odsetki 300 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiące dochód jst na podstawie 
ustaw 165.100 

0410 wpływy z opłaty skarbowej 30.000 
0480 wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu 125.000 
0690 wpływy z różnych opłat 10.000 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    

  
  0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  100 

     
        

 



 

 

 

 

 -  3  - 
załącznik nr1  
do Zarządzenia Nr 2/2006 

         Burmistrza Bobolic 
z dnia 04 stycznia 2006 r.  

 
  D  O  C  H  O  D  Y 

budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  
   według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej   

        ( UKŁAD WYKONAWCZY ) 
         w zł 

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 
75619   Wpływy z różnych rozliczeń 70.000 

  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70.000 

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód bu-
dżetu państwa 1.515.000 

0010 podatek dochodowy od os. fizycznych 1.500.000 

  
  
  
  
    

  0020 podatek dochodowy od os. prawnych 15.000 
758     RÓŻNE ROZLICZENIA 9.585.219 

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 6.614.908 
  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 6.614.908 

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.749.143 
  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 2.749.143 

75814   Różne rozliczenia finansowe 18.850 
0350 podatek od działalności opłac. w formie karty podatkowej 0 
0360 podatek od spadków i darowizn 0 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  0 

  
  
  
  0920 pozostałe odsetki 18.850 

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej  202.318 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
     2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 202.318 

801    SZKOŁY PODSTAWOWE 478.250 
80101   Szkoły podstawowe 3.200 

0830 wpływy z usług 3.000   
  0920 pozostałe odsetki 200 

80104   Przedszkola 25.050 
0830 wpływy z usług 25.000   

  0920 pozostałe odsetki 50 
80195   Pozostała działalność 450.000 

 

  6330 dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realiza-
cję inwestycji własnych gmin 450.000 

852     POMOC SPOŁECZNA 3.843.000 
85212   Świadcz. rodzinne oraz składki na ubezpiecz. społeczne 3.270.000 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  3.270.000 

85213    Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za oso-
by pobierające świadczenia z pomocy społecznej 13.000 

  
  
  
  

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  13.000 

 



 
-  4  -    

załącznik nr1  
do Zarządzenia Nr 2/2006 

        Burmistrza Bobolic 
z dnia 04 stycznia 2006 r.  

             
D  O  C  H  O  D  Y 

           budżetu gminy BOBOLICE - ogółem w 2006 roku  
                      według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

     ( UKŁAD WYKONAWCZY ) 
                                                                                                    w zł 

dział rozdz. § nazwa działu, rozdziału i paragrafu plan na 2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 320.000 

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  82.000   

  
  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących  238.000 

85219    Ośrodki pomocy społecznej 155.000 
  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących  155.000 

85228   Usługi opiekuńcze 5.000 
  0830 wpływy z usług 5.000 

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych zleconych gminie  0 

85295   Pozostała działalność 80.000 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących  80.000 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.700 

85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci            
i młodzieży szkolnej 15.700   

  
   0690 wpływy z różnych opłat 15.700 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO  257.003 

 92109  Domy o ośrodki kultury, świetlice 171.746 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozy-
skane z innych źródeł 171.746 

 92120  Ochrona i konserwacja zabytków 85.257 

  2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozy-
skane z innych źródeł 85.257 

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 181.475 
92601   Obiekty sportowe 181.475   

    2706 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozy-
skane z innych źródeł 181.475 

DOCHODY OGÓŁEM 19.700.000 
 
 

 



 

 

 

 

                                                                              -    1     -               
                                                                                                      załącznik  nr  2 
                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006  
                                                                                                               Burmistrza Bobolic 
                                                                                                               z dnia 04.01.2006 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok. 

( UKŁAD WYKONAWCZY )  
                                                                                                              w  zł. 

 
dział 

 
 rozdz. 

 
§  § 

 

 
wyszczególnienie 

P  L  A  N 
na 

2006 r. 
1. 2.   3. 4. 5. 

010    ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 218.100 
01010  Infrastruktura wodociągowa wsi 200.000 

 6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000 
01030  Izby rolnicze 15.400 

 4430 różne  opłaty i składki 15.400 
01095  Pozostała działalność 2.700 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 

 

 4300 zakup usług pozostałych 2.200 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 105.060 

60016  Drogi publiczne gminne 13.560 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.560  4270 zakup usług remontowych 5.000 

60017  Drogi wewnętrzne 91.500 
4270 zakup usług remontowych 71.500 

 

 4300 zakup usług pozostałych 20.000 
630   TURYSTYKA   89.992 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16.427   2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 16.427 
63095  Pozostała działalność 73.565 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 9.127 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 3.405 
4308 zakup usług pozostałych 40.434 
4309 zakup usług pozostałych 15.084 
4438 różne opłaty i składki 4.017 

  

4439 różne opłaty i składki 1.498 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  358.300 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 250.000 
 2650 dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 250.000 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108.300 
4300 zakup usług pozostałych 48.300 

 

 4530 podatek od towarów i usług ( VAT ) 60.000 
710   DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  94.600 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000 
 4300 zakup usług pozostałych 30.000 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 64.600 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000 

                        

 4300 zakup usług pozostałych 58.600 
                                           

 

 



 

 

 

 

   -    2     -               
                               załącznik  nr  2 

                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006  
                                                                                                               Burmistrza Bobolic 
                                                                                                               z dnia 04.01.2006 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok. 

( UKŁAD WYKONAWCZY ) 
                                                                                                                       w zł 

 
dział 

 
 rozdz. 

 
§  § 

 

 
wyszczególnienie 

P  L  A  N 
na 

2006 r. 
1. 2.   3. 4. 5. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.962.590 
75011  Urzędy wojewódzkie 226.224 

4010 wynagrodzenia osobowe 160.310 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 13.626 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 29.962 
4120 składki na fundusz pracy 4.260 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4300 zakup usług pozostałych 6.000 
4410 podróże służbowe krajowe 400 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.666 

 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000 
75022  Rady gmin 134.766 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 119.356 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.410 
4300 zakup usług pozostałych 4.000  

4410 podróże służbowe krajowe 5.000 
75023  Urzędy gmin 1.540.528 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 
4010 wynagrodzenia osobowe 947.633 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 53.285 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 167.615 
4120 składki na fundusz pracy 23.549 
4140 wpłaty na PFRON 11.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 57.368 
4260 zakup energii 30.000 
4270 zakup usług remontowych 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 100.000 
4410 podróże służbowe krajowe 34.000 
4420 podróże służbowe zagraniczne 2.000 
4430 różne opłaty i składki 2.000 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.946 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500 

 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  83.632 
75095  Pozostała działalność 61.072 

2900 wpłaty  gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących  26.472 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22.600 
4260 zakup energii 1.000 
4300 zakup usług pozostałych 10.000 

 

 

4420 podróże służbowe zagraniczne 1.000 
 

 



 

 

 

 

   -    3     -                     
                               załącznik  nr  2 

                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006  
                                                                                                               Burmistrza Bobolic 
                                                                                                               z dnia 04.01.2006 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok. 

( UKŁAD WYKONAWCZY ) 
                                                                                                                      w zł 

dział  rozdz. 
 

§  § 
 

wyszczególnienie 
P  L  A  N 

na 
2006 r. 

1. 2.   3. 4. 5. 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

1.614 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  
kontroli i ochrony prawa 1.614  

 4300 zakup usług pozostałych 1.614 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 328.768 

75403  Jednostki terenowe policji 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000  4300 zakup usług pozostałych 8.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne 253.000 
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1.000 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.000 
4010 wynagrodzenia osobowe 26.110 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 1.700 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.800 
4120 składki na fundusz pracy 400 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 90.000 
4260 zakup energii 6.000 
4270 zakup usług remontowych 8.000 
4300 zakup usług pozostałych 45.000 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000 
4420 podróże służbowe zagraniczne 4.000 
4430 różne opłaty i składki 14.990 

 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25.000 
75414  Obrona cywilna 12.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4260 zakup energii 1.200 
4300 zakup usług pozostałych 8.000 

 

4410 podróże służbowe krajowe 800 
75416  Straż miejska 53.768 

4010 wynagrodzenia osobowe 37.398 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6.444 
4120 składki na fundusz pracy 916 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4410 podróże służbowe krajowe 2.500 

             
                                                            

 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.510 
 
 

 



 

 

 

 

             -    4     -                  
                                           załącznik  nr  2 

                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006 
                                                                                                               Burmistrza Bobolic 
                                                                                                               z dnia 04.01.2006 r. 
 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok. 

( UKŁAD WYKONAWCZY ) 
                                                                                                                      w zł 

dział  rozdz. 
 

§  § 
 

wyszczególnienie 
P  L  A  N 

na 
2006 r. 

1. 2.   3. 4. 5. 

756   

DOCHODY OD OS.  PRAW.,OD OSÓB FIZYCZ. 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADA-
JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

27.000 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należno-
ści budżetowych 27.000 

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22.300 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 
4120 składki na fundusz pracy 200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 

 
 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 140.000 

75702  Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t 140.000   8070 odsetki od krajowych pożyczek i kredytów 140.000 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 95.188 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 95.188   4810 rezerwy 95.188 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.324.114 

80101  Szkoły podstawowe 4.326.318 
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 203.598 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000 
3040 nagrody o charakterze szczególn. nie zalicz.do wynagrodz. 35.000 
3240 stypendia różne i inne formy pomocy dla uczniów 23.656 
4010 wynagrodzenia osobowe 2.593.390 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 221.534 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 524.565 
4120 składki na fundusz pracy 73.366 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 219.695 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.516 
4260 zakup energii 61.449 
4270 zakup usług remontowych 50.520 
4300 zakup usług pozostałych 70.771 
4410 podróże służbowe krajowe 6.000 
4430 różne opłaty i składki 5.497 

  

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222.761 
 
                                                                   
 
 

 



 

 

 

 

 -    5     -                  
                               załącznik  nr  2 

                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006  
                                                                                                               Burmistrza Bobolic z  04.01.2006 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok. 

                          ( UKŁAD WYKONAWCZY )                     w zł. 
 

dział 
 
rozdz. 

 
§  § 

 

 
wyszczególnienie 

P  L  A  N 
na 

2006 r. 
1. 2.   3. 4. 5. 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405.162 
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 21.325 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   2.160 
4010 wynagrodzenia osobowe 253.686 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 23.448 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 52.449 
4120 składki na fundusz pracy 7.110 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.983 
4260 zakup energii 4.620 
4270 zakup usług remontowych 700 
4300 zakup usług pozostałych 6.000 
4410 podróże służbowe krajowe 685 
4430 różne opłaty i składki 160 

 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.836 
80104  Przedszkola 184.460 

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 6.400 
4010 wynagrodzenia osobowe 115.853 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 6.598 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23.612 
4120 składki na fundusz pracy 3.235 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 
4260 zakup energii 4.120 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 
4410 podróże służbowe krajowe 400 
4430 różne opłaty i składki 160 

 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.082 
80110  Gimnazja 2.108.436 

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 106.045 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.500 
3240 stypendia różne i inne formy pomocy dla uczniów 13.884 
4010 wynagrodzenia osobowe 1.342.935 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 128.252 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 274.351 
4120 składki na fundusz pracy 38.279 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.016 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.100 
4260 zakup energii 30.205 
4300 zakup usług pozostałych 13.961 
4410 podróże służbowe krajowe 4.500 
4430 różne opłaty i składki 1.500 

 

 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107.908 

 



 

 

 

 

                                                                               -   6     -                         
                                                                                                      załącznik  nr  2 
                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006 
                                                                                                               Burmistrza Bobolic 
                                                                                                      z dnia 04.01.2006 r.  
           WYDATKI 

budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok.. 
             ( UKŁAD WYKONAWCZY )                           w zł 

 
dział 

 
 rozdz. 

 
§  § 

 

 
Wyszczególnienie 

P  L  A  N 
na 

2006 r. 
1. 2.   3. 4. 5. 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 620.000 
 4300 zakup usług pozostałych 620.000 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38.488 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 385 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 150 
4300 zakup usług pozostałych 35.090  
4410 podróże służbowe krajowe 2.863 

80195  Pozostała działalność 2.641.250 
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 227 
3260 inne formy pomocy dla uczniów 20.000 
4010 wynagrodzenia osobowe 56.335 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 4.458 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.841 
4120 składki na fundusz pracy 1.514 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.423 
4300 zakup usług pozostałych 5.927 
4410 podróże służbowe krajowe 387 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.888 

 

 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 2.536.250 
851   OCHRONA ZDROWIA 130.000 

85153  Zwalczanie narkomanii 20.000 

2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4.000 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

 

4300 zakup usług pozostałych 11.500 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110.000 

2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75.000 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.350 

 

 

4410 podróże służbowe krajowe 1.450 
852   POMOC SPOŁECZNA 4.683.596 

85212  Świadczenia rodzin. oraz składki na ubez.społecz. 3.270.000 
3110 świadczenia społeczne 3.132.757 
4010 wynagrodzenia osobowe 57.853 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 52.257 
4120 składki na fundusz pracy 1.417 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

  

4300 zakup usług pozostałych 10.716 
                                                                             

 



 

 

 

 

-    7  -    
                                                                                                      załącznik  nr  2 
                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006  
                                                                                                               Burmistrza Bobolic 
                                                                                                               z dnia 04.01.2006 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok. 

                                           ( UKŁAD WYKONAWCZY )              w zł 
 

dział 
 
 rozdz. 

 
§  § 

 

 
wyszczególnienie 

P  L  A  N 
na  

2006 r. 
1. 2.   3. 4. 5. 

85213  Składki na ubezpiecz.zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ. 13.000 

 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 13.000 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze 413.000 

 3110 świadczenia społeczne 413.000 
85215  Dodatki mieszkaniowe 317.800 

 3110 świadczenia społeczne 317.800 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 450.496 

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 500 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.500 
4010 wynagrodzenia osobowe 264.941 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 24.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 51.224 
4120 składki na fundusz pracy 7.081 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 22.000 
4260 zakup energii 11.200 
4270 zakup usług remontowych 1.500 
4300 zakup usług pozostałych 44.020 
4410 podróże służbowe krajowe 4.000 
4430 różne opłaty i składki 3.500 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.530 

 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5.500 
85295  Pozostała działalność 219.300 

2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3.600 

 

 
3110 świadczenia społeczne 215.700 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 42.100 
85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzie-

ci i młodzieży szkolnej 42.100  
 4300 zakup usług pozostałych 42.100 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 946.764 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 172.000 
 4260 zakup energii 172.000 

90003  Oczyszczanie miasta i wsi 160.000 
 2650 dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 160.000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach 100.000 
 2650 dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 100.000 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000 
4260 zakup energii 150.000 

 

 4270 zakup usług remontowych 150.000 

 



 

 

 

 

                                                                                -    8     - 
                                                                                                      załącznik  nr  2 
                                                                                                               do Zarządzenia nr 2/2006 
                                                                                                               Burmistrza Bobolic 
                                                                                                               z dnia 04.01.2006 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE według klasyfikacji budżetowej na 2006 rok. 

            ( UKŁAD WYKONAWCZY )                        w zł 
 

dział 
 
 rozdz. 

 
§  § 

 

 
wyszczególnienie 

P  L  A  N 
na 

2006 r. 
1. 2.   3. 4. 5. 

90095  Pozostała działalność 214.764 

2900 wpłaty  gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 19.345 

4010 wynagrodzenia osobowe 120.000 
4040 dodatkowe  wynagrodzenie roczne 17.262 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 27.738 
4120 składki na fundusz pracy 10.000 
4140 wpłaty na PFRON 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.419 
4300 zakup usług pozostałych 6.000 
4410 podróże służbowe krajowe 3.000 

  

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 773.714 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 524.104 
2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 309.000 
4278 zakup usług remontowych 165.000 
4279 zakup usług remontowych 40.000 
4308 zakup usług pozostałych 6.746 

 

4309 zakup usług pozostałych 3.358 
92116  Biblioteki 105.000 

 2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 105.000 
92120  Ochrona i konserwacja zabytków 144.610 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
 4218 zakup materiałów i wyposażenia 21.723 
 4219 zakup materiałów i wyposażenia 11.735 
 4278 zakup usług remontowych 15.747 
 4279 zakup usług remontowych 8.298 
 4300 zakup usług pozostałych 10.000 
 4308 zakup usług pozostałych 47.787 

 

 4309 zakup usług pozostałych 25.320 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 378.500 

92601  Obiekty sportowe 213.500 
4216 zakup materiałów i wyposażenia 156.500  4306 zakup usług pozostałych 57.000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 70.000 
 2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70.000 

92695  Pozostała działalność 95.000 

 

 2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 95.000 
OGÓŁEM  WYDATKI 20.700.000 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


